tarafından da tercüme edildiği fakat bu tercümelere henüz rastlanılmadığı ifade
edilmektedir. (Elçi, 2020:2) Çalışmamıza konu olan Hasan Hüsnü nr. 720’de yer alan ve
mütercimi belli olmayan Cevâmiü’l-hikâyât ve Levâmi’ü’r-rivâyât hakkında Ramazan

Şeşen (1990: 905) şu bilgiyi vermektedir:

…Tercümetü Cevâmi el-hikâyât ve levâmi el-rivâyât: 567-631/1171-1233 yılları

arasında yaşayan Nuruddîn Muhammed b. Yahyâ el-Avfî el-Buhârî’nin Cevâmi

(Câmi’) el-hikâyât ve levâmi el-rivâyât adlı tarih, edebiyat, ahlak ve coğrafya
konularındaki Farsça eserinin tercümesidir. Eseri II. Murad için İbn Arabşah (ö.

854/1450) ve II. Bayezid’in oğlu Muhammed için şâir Necâtî (ö. 914/1508),

Kânûnî’nin oğlu şehzâde Bayezid için Sâlih b. Celâl (ö. 973/1565) tercüme

etmişlerdir. İbn Arabşah tercümesinden bir nüsha Ayasofya nr. 3167’de, şâir

Necâti tercümesinden bir nüsha Hasan Hüsnü nr. 720 (946 hicri tarihli)’de
bulunmaktadır.

Sadık Yazar, Şeşen’in vermiş olduğu bilgiler doğrultusunda bir araştırma yapmış ve